

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31.12.2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Rentals A/S
Helge Nielsens Alle 5
8723Løsning

CVR-nr.: 32893430
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2024- 31.12.2024

Bestyrelse

Carsten Dahl, formand
Marius Hvistendahl Widerøe
Espen Andersen
Lars Aunsberg
Torben Erik Sjøberg Pedersen
Lars Bo Baadsgaard Pedersen
Pål Michael Bratås

Direktion

Mikkel Ejsing Holm, direktør
Torben Erik Sjøberg Pedersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	51.605	48.846	48.727	37.017	33.087
Driftsresultat	6.665	4.392	6.242	4.518	(6.205)
Resultat af finansielle poster	(2.664)	(2.734)	(2.145)	(2.023)	(1.626)
Årets resultat	3.108	1.288	3.184	1.939	(6.183)
Balancesum	83.672	81.703	90.561	84.668	85.285
Investeringer i materielle aktiver	17.144	17.692	11.527	2.579	3.850
Egenkapital	23.278	21.170	21.882	21.198	19.259
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	69	67	64	59	62
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	13,98	5,98	14,78	9,59	(27,70)
Soliditetsgrad (%)	27,82	25,91	24,16	25,04	22,58

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udlejning og produktion af lys, lyd, video og sceneproduktioner til entertainment, live og corporate events, samt TV og teaterproduktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 3.108 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 23.278 t.kr.

2024 har været et tilfredsstillende år både i forhold til resultat og organisation.

På trods af en skærpet konkurrencemæssig situation er det vores opfattelse af fremtiden fortsat positiv

Det store pågående arbejde med at udvikle vores organisation er velfungerende, og vi fortsætter med stort fokus på driftsomkostninger og øvrige optimeringer.

Kapitalberedskabet er tilfredsstillende, og med opbakning fra långivere samt virksomhedens generelle likviditetssituation, ser vi os godt rustet til den kommende periode.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		51.605.284	48.845.528
Personaleomkostninger	1	(35.022.826)	(34.461.444)
Af- og nedskrivninger		(9.497.007)	(9.991.852)
Andre driftsomkostninger		(420.741)	0
Driftsresultat		6.664.710	4.392.232
Andre finansielle indtægter	2	78.172	389.399
Andre finansielle omkostninger		(2.742.659)	(3.123.395)
Resultat før skat		4.000.223	1.658.236
Skat af årets resultat	3	(891.737)	(370.727)
Årets resultat		3.108.486	1.287.509
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		3.108.486	287.509
Resultatdisponering		3.108.486	1.287.509

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		876.684	783.118
Immaterielle aktiver	4	876.684	783.118
Produktionsanlæg og maskiner		59.775.838	56.310.094
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.895.481	4.093.373
Indretning af lejede lokaler		1.747.106	2.032.377
Materielle aktiver under udførelse		0	125.109
Materielle aktiver	5	68.418.425	62.560.953
Deposita		824.220	794.388
Finansielle aktiver		824.220	794.388
Anlægsaktiver		70.119.329	64.138.459
Fremstillede varer og handelsvarer		576.546	586.526
Varebeholdninger		576.546	586.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.992.738	4.229.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.372.210	947.539
Andre tilgodehavender		576.785	361.416

Tilgodehavende skat	0	1.956
Tilgodehavender	6.941.733	5.540.121
Likvide beholdninger	6.034.101	11.437.730
Omsætningsaktiver	13.552.380	17.564.377
Aktiver	83.671.709	81.702.836

Nordic Rentals A/S | Balance pr. 31.12.2024

12

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		22.778.136	19.669.650
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		23.278.136	21.169.650
Udskudt skat		7.818.444	6.621.499
Hensatte forpligtelser		7.818.444	6.621.499
Bankgæld		10.000.000	16.000.000
Leasingforpligtelser		21.936.428	13.686.178
Feriepengeforpligtelser		1.677.782	1.712.936
Langfristede gældsforpligtelser	6	33.614.210	31.399.114
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	12.080.095	14.804.110
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.012.055	2.109.553
Gæld til tilknyttede virksomheder		537	509.041
Skyldige sambeskatningsbidrag		400.771	0
Anden gæld		1.947.582	4.765.869
Periodeafgrænsningsposter		519.879	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser		18.960.919	22.512.573
Gældsforpligtelser		52.575.129	53.911.687

Passiver		83.671.709	81.702.836
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	19.669.650	1.000.000	21.169.650
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	3.108.486	0	3.108.486
Egenkapital ultimo	500.000	22.778.136	0	23.278.136

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	32.747.760	32.321.619
Pensioner	1.814.395	1.674.685
Andre omkostninger til social sikring	460.671	465.140
	35.022.826	34.461.444

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	69	67
---	----	----

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50.700
Renteindtægter i øvrigt	72.907	287.604
Valutakursreguleringer	5.265	51.095
	78.172	389.399

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
--	-------------	-------------

Aktuel skat	404.803	0
Ændring af udskudt skat	1.196.945	370.727
Regulering vedrørende tidligere år	(710.011)	0
	891.737	370.727

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	2.120.828
Tilgange	185.208
Kostpris ultimo	2.306.036
Af- og nedskrivninger primo	(1.337.710)
Årets afskrivninger	(91.642)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.429.352)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	876.684

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	139.804.219	11.367.030	4.134.781	125.109
Overførsler	0	125.109	0	(125.109)
Tilgange	13.475.492	3.668.670	0	0
Afgange	(12.501.379)	0	0	0
Kostpris ultimo	140.778.332	15.160.809	4.134.781	0
Af- og nedskrivninger primo	(83.494.125)	(7.273.657)	(2.102.404)	0
Årets afskrivninger	(8.128.421)	(991.671)	(285.271)	0
Tilbageførsel ved afgang	10.620.052	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(81.002.494)	(8.265.328)	(2.387.675)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.775.838	6.895.481	1.747.106	0
Ikke-ejede aktiver	38.866.752	4.529.497	0	0

6 Langfristede forpligtelser

Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
---	---	---	---------------------------------------

Bankgæld	6.000.000	6.000.000	10.000.000	0
Leasingforpligtelser	5.991.840	8.635.563	21.936.428	8.712.455
Feriepengeforpligtelser	88.255	168.547	1.677.782	1.475.943
	12.080.095	14.804.110	33.614.210	10.188.398

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Huslejeforpligtelsen er med en gennemsnitlig årlig husleje på 2.994 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Event Finance A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Jyske Bank virksomhedspant med en nominal værdi på 20.500 t.kr. Pantet omfatter simple fordringer, varelagre, drivmidler m.v.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
